
受益者のみなさまへ

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社

「ＳＯＭＰＯスイッチ ＮＡＳＤＡＱ１００ レバレッジ２.５倍」

繰上償還＜決定＞のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記ファンドの繰上償還につきまして、書面による決議を実施いたしました。

この結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の３分の２以上の賛成をもって、本議案は可決され

ました。したがいまして、2025 年 12 月 26 日をもって当ファンドを繰上償還することとなりましたので、お知ら

せいたします。

＜繰上償還日までの運用にかかるご留意事項＞

当ファンドは、「ＳＯＭＰＯスイッチ 戦略（ＮＡＳＤＡＱ１００）」※のリターンを享受する円建債券を主要

投資対象として運用を行ってまいりましたが、繰上償還に向けて現金化を図るため、2025 年 11 月 26 日から

2025 年 12 月 1日にかけて、段階的に円建債券を売却する予定です。

2025 年 11 月 28 日以降の当ファンドの基準価額には、売却された分の円建債券の価格変動が反映されなくな

りますので、ご留意ください。

ただし、市場動向等によっては予定どおり売却を執行できない場合もございます。

※「ＳＯＭＰＯスイッチ 戦略（ＮＡＳＤＡＱ１００）」とは、平常時はＮＡＳＤＡＱ１００指数に２．５倍程度のレ

バレッジをかけたリターンの獲得を目指す一方で、市場下落が予想される局面では機動的にＮＡＳＤＡＱ１００指

数のポジションを解消することで下落の影響を抑える運用を行う戦略です。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

２０２５年１１月

[本件に関するお問い合わせ先]

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 リテール営業部

電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時）

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日

＊お客さまの個別のお取引内容については、お取引先の販売会社へお問い合わせください。


